C.LT.L. consorzio IDRICO DI TERRA DI LAVORO
=CASERTA= 5

ORIGINALE

Deliberazione N, 30 Data 12 Maggio 2016

OGGETTO: Nomina Direttore Generale facente funzioni, Rag. Giuseppe Farbo.

L anno duemilasedici il giorno dodici del mese di Maggio alle ore 11,00 nella sala delle

adunanze si ¢ riunito il Consiglio di Amministrazione costituito come segue;

—————

[1 DI BIASIO PASQUALE ‘ PRESIDENTE Presente
|2 PALMIERI CARMINE VICE PRESIDENTE Presente |
i":«s CERVO FRANCESCO T COMPONENTE Presente
|4 DELMONACO FELICE - COMPONENTE Pxeé‘e]ﬁé’“"‘ﬁ“l,
[‘5 SORRENTINO CARLG COMPONENTE Preseme““*{
L o ]

Funge da Segretario il Dott. Gennaro Vescuso in qualita di funzionario del CLLL
It Presidente, constatato il numero legale dei Componenti il C.D.A, dichiara aperta la seduta ed invita

gli stessi alla trattazione dell’argomento in oggetto,



Premesso ;

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

che dall’11/05/2016 si ¢ resa vacanie la carica di Direttore Generale ricoperta dall’Tng, £r

Lucio Russo;

al Direttore Generale dallo stesso Statuto Consortile :
Che si rende, quindi, indispensabile provvedere alla nomina del Direttore Generale
facente funzioni: '

che connota n° 7083 del 11/05/201641 ‘Presidente-del C1.T-L. ha-chiesto la disponibilita

al Dirigente Area Finanziaria, Rag, Giuseppe Farbo, a ricoprire la carica di Diretore
Generale avendola gia precedentemente svolta;

che con nota n° 7096 de] 12/05/2016 il predetto Dirigente ha dato i proprio assenso a
ricoprire tale ruolo;

Visti 1 pareri tecnico contabili

A voti unanimi

DELIBERA

- Lapremessa ¢ parte integrante del presente deliberato.

- Nomina il Dirigente Area F inanziaria, Rag.Giuseppe Farbo, Direttore Generale facente
tunzioni, di questo CITT, a far data da] 12/05/2016 fino a nuove e diverse disposizioni.

- Con separata ed unanime votazione i presente atto ¢ dichiarato immediatamente eseguibile,



Cap.

| ) Competenza 1| Residui

Im peg:io n del

e e

Semme gia impe nate 4
£1a Impeg) Ll

R T

Samma disponibile

Il Responsabile del Servizio Finanziario



Del che & verbale letto, approvato e sottoscrit

IL PRESIDEN
Pasquzﬂe DI BIASIO

///

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

1L SEGRETARIO
Gennare Vescuso

. St
(

1l sottoscritto Segretario certifica che copia della presente delibera ¢ affissa ali’Albo del Consorzio
per la pubblicazione di 15 giomi consecutivi, come prescritto dall’art. 124, ¢.1, D.Lgs 267/2000.

IL SEGRETARIO
Gennaro Vescuso

C. eyt

[

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA®
La presente deliberazione, pubblicata a norma di legge ¢ divenuta esecutiva.

1L SEGRETARIO
ennaro Vesc S

o

(/




